
   
 

   
 

Decyzja Nr 22/2020 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dni 30 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Redakcji czasopisma Załącznik Kulturoznawczy 

 

na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz na podstawie § 4 ust. 1 oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie 

określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Redakcję czasopisma Załącznik Kulturoznawczy w składzie: 

1. prof. ucz. dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk - redaktor naczelna (na czas 

nieokreślony); 

2. dr Agnieszka Smaga - członek redakcji (na czas określony, do 2024 roku); 

3. dr hab. Dominika Budzanowska-Weglenda - członek redakcji (na czas określony, do 

2021 roku); 

4. dr hab. Piotr Weiser - członek redakcji (na czas określony, do 2021 roku); 

5. dr Robert Birkholc - członek redakcji (na czas określony, do 2021 roku); 

6. dr Izabela Tomczyk-Jarzyna - członek redakcji (na czas określony, do 2021 roku); 

7. dr Anna Wiśnicka - członek redakcji (na czas określony, do 2021 roku) 

8. prof. Alessandro Amenta (Università di Roma Tor Vergata) - członek redakcji (na czas 

określony, do 2024 roku); 

9. dr Marina Ludwigs (Uniwersytet w Sztokholmie) - członek redakcji (na czas określony, 

do 2024 roku);  

10. dr Dorota Dąbrowska - sekretarz redakcji (na czas nieokreślony); 

11. mgr Katarzyna Gołos-Dąbrowska - sekretarz redakcji (na czas nieokreślony); 

12. prof. dr hab. Ewa Szczęsna - redaktor tematyczny dla numeru 8/2021 – dział 

„Poszerzanie poetyki” (na czas określony do 2021 roku); 

13. dr Robert Birkholc - redaktor tematyczny dla numeru 8/2021 – dział „Poszerzanie 

poetyki” (na czas określony do 2021 roku); 



   
 

   
 

14. dr Piotr Kubiński - redaktor tematyczny dla numeru 8/2021 – dział „Poszerzanie 

poetyki” (na czas określony do 2021 roku). 

 

§ 2 

Powołuje się Radę Naukową czasopisma Załącznik Kulturoznawczy w składzie: 

1. prof. dr hab. Adam Dziadek (UŚ); 

2. prof. ucz. Katarzyna Flader-Rzeszowska (UKSW); 

3. prof. ucz. dr hab. Rafał Koschany (UAM); 

4. prof. dr hab. Teresa Kostkiewiczowa (IBL PAN); 

5. prof. ucz. dr hab. Piotr Majewski (UKSW); 

6. ks. prof. ucz. dr hab. Antoni Nadbrzeżny (KUL); 

7. prof. dr hab. Aleksander Nawarecki (UŚ); 

8. prof. dr hab. Ryszard Nycz (UJ); 

9. prof. dr hab. Jacek Ostaszewski (UJ); 

10. prof. dr hab. Ewa Szczęsna (UW); 

11. prof. Raya Kuncheva (Instytut Literatury, Bułgarska Akademia Nauk); 

12. dr Lina Preišegalavičienė (Vytautas Magnus University, Lithuania); 

13. prof. Ewa H. Mazierska (School of Journalism and Media, University of Central 

Lancashire, Preston); 

14. prof. dr Bernd-Juergen Warneken (Empirische Kulturwissenschaften, Ludwig-Uhland-

Institut, Tübingen, Germany); 

15. prof. dr Luca Lecis, (Università degli Studi di Cagliari, Italy) 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Dziekan 

          prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 

 


